
Produit Tarif loca-
tion
1/2Heure

Tarif loca-
tion 1H00

Tarif loca-
tion 1H00 

sup

Tarif 
Séance 

1h30 sur 
l’eau

Tarif Séance suplé-
mentaire

Particuliers

 Kayak/Mayak 1 place 8,00€ 12,00€ 10,00€

Kayak 2 à 3 places 12,00€ 18,00€ 14,00€

 long/john+ top néo/
chaussette néo

6,00€ 3,00€

Cours individuels 70,00€ 
(équipe-

ment com-
plet inclus)

60,00€
 (équipement complet in-

clus)

Cours collectifs 8 pers 
Max

22,00€* 20,00€*

Mini Stage 3 jours 62,00€*

Stage 5 jours 102,00€*

Les randonnées

Adulte et + 
de 17ans

Enfant de 9 
à 16 ans

moins de 
9 ans

Labelle famille+ 2 adultes 1 en-
fants de + de 9 ans

Randonnée roches noir 
de 2h30

25,00€ 18,00€ Gratuit 61,00€

Ballade et rando-
nautiques

45,00€ 35,00€ 35,00€ 140,00€

*Label Famille + Pour l’inscription de 2 enfants minimum de la même famille -10%


